保護者・学費負担者・保証人等変更届

提出日     年  月  日

静岡理工科大学長 様

学科・専攻         （ 学科・専攻 ）
学   年   年             保 護 者 氏 名            印
学 籍 番 号                 学費負担者氏名            印
氏   名            印    保 証 人 氏 名            印

（ 保護者 ・ 学費負担者 ・ 保証人 ）を変更しましたので、下記のとおり届け出ます。

記

〔注意〕 1. 変更した項目のみ記載して下さい。

2. 学費負担者欄・保証人欄が保護者欄と同一の場合は□にレ点を入れて記載を省略できます。

3. 保護者・学費負担者・保証人の氏名や住所を変更した場合は、住民票を添付して下さい。

保
護
者

□

氏 名
ﾌﾘｶﾞﾅ 生年月日(西暦)       年   月   日

 続柄       職業

住 所
〒

電話番号                   携帯電話番号

学
費
負
担
者
□

氏 名
ﾌﾘｶﾞﾅ 生年月日(西暦)       年   月   日

 続柄       職業

住 所
〒

電話番号                   携帯電話番号

保
証
人

□

氏 名
ﾌﾘｶﾞﾅ 生年月日(西暦)       年   月   日

 続柄       職業

住 所
〒

電話番号                   携帯電話番号

変 更 事 由

変更年月日     年    月    日

システム修正 学籍簿修正
／ ／

学務課 受付

参考 昭和 20 年-1945 年、 昭和 30 年-1955 年、 昭和 40 年-1965 年、 昭和 50 年-1975 年、 昭和 60 年-1985 年
   平成元年- 1989 年、 平成 10 年-1998 年    ※ 裏面の記入例を参考に記入願います。

2019.4.26

保護者・学費負担者・保証人等変更届

提出日     年  月  日

静岡理工科大学長 様

学科・専攻    機 械 工 （ 学科・専攻 ）
学   年  ２ 年             保 護 者 氏 名   愛野 博志    印
学 籍 番 号  ２２１１１２３          学費負担者氏名          〃      印
氏   名  愛野 太郎    印    保 証 人 氏 名         〃     印

（ 保護者 ・ 学費負担者 ・ 保証人 ）を変更しましたので、下記のとおり届け出ます。

記

〔注意〕 1. 変更した項目のみ記載して下さい。

2. 学費負担者欄・保証人欄が保護者欄と同一の場合は□にレ点を入れて記載を省略できます。

3. 保護者・学費負担者・保証人の氏名や住所を変更した場合は、住民票を添付して下さい。

保
護
者

☑

氏 名
ﾌﾘｶﾞﾅ  アイノ  ヒロシ 生年月日(西暦)  １９７０年  ４月  ３日

   愛野 博志 続柄  父  職業  会社員

住 所
〒４３７－００３２

静岡県袋井市豊沢２２００－２

電話番号 ０５３８－４５－０１１１      携帯電話番号 ０９０－１２３４－５６７８

学
費
負
担
者
☑

氏 名
ﾌﾘｶﾞﾅ  生年月日(西暦)      年   月   日

    続柄     職業

住 所
〒      －

電話番号                               携帯電話番号

保
証
人

☑

氏 名
ﾌﾘｶﾞﾅ 生年月日(西暦)       年   月   日

 続柄       職業

住 所
〒

電話番号                   携帯電話番号

変 更 事 由 引越しによる住所変更のため

変更年月日    年   月   日

 学務課 受付

システム修正 学籍簿修正

／ ／

参考 昭和 20 年-1945 年、 昭和 30 年-1955 年、 昭和 40 年-1965 年、 昭和 50 年-1975 年、 昭和 60 年-1985 年
   平成元年- 1989 年、 平成 10 年-1998 年    ※ 裏面の記入例を参考に記入願います。

2019.4.26